

Муниципальное образование Октябрьский район

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

П	0	C'	ГΑ	Н	O I	ВЛ	\mathbf{E}^{1}	H	ИΕ
11	V	•		11	v		ر نا		

« 10 »	февраля	2023 г.	№	6
пгт. Октябри	ьское			

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016 № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 09.02.2023 № 109):

- 1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района
- 1.1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием 90-летнего юбилея Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Перегребинская средняя общеобразовательная школа»:
- Педан Марину Викторовну заместителя директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Перегребинская средняя общеобразовательная школа» с. Перегребное;
- Тарлину Альбину Георгиевну заместителя директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Перегребинская средняя общеобразовательная школа» с. Перегребное;
- Штоль Галину Витальевну педагога-библиотекаря Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Перегребинская средняя общеобразовательная школа» с. Перегребное.
- 1.2. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием 5-летнего юбилея Спортивного комплекса «Энергия» Муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки «Районная спортивная школа олимпийского резерва»:
- Габдрахманову Неллю Олеговну тренера по плаванию Спортивного комплекса «Энергия» Муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки «Районная спортивная школа олимпийского резерва»;
- Долингу Сергея Ивановича спасателя Спортивного комплекса «Энергия» Муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки «Районная спортивная школа олимпийского резерва»;
- Орлова Андрея Михайловича спасателя Спортивного комплекса «Энергия» Муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки «Районная спортивная школа олимпийского резерва»;
- Созонову Елену Владимировну аппаратчика лаборанта химводозащиты Спортивного комплекса «Энергия» Муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки «Районная спортивная школа олимпийского резерва».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
 - 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

на Дума Октибрыского МО

Е.И. Соломаха

Председатель Думы Октябрьского района